
  Almaty Students Football League
  Протокол матча   АСЛ 11*11 / Группа B

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 0:00   Место проведения

  MFC UIB   КазНМУ им Асфендияров

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Абдурауф Бакытжан
24 Азимов Расул
12 Айсаджанов Азиз
57 Актаев Амирлан
45 Алиаскаров Дауыл
47 Алмаз Али
3 Бакиров Альтаир

28 Бакуров Артур
6 Безруков Егор

30 Белов Кирилл
77 Берыкулы Бекжан
4 Ермуханбет Айдос

70 Жолдыбаев Даурен
7 Зейнуллаев Бекжан

19 Кадыри Князь
8 Конакбаев Диас
2 Нуржанулы Абылайхан

22 Нурузов Адиль
69 Саматов Жан
23 Уразаев Рахат
17 Усенов Нуррахимбекс

ултан
10 Успангалиев Диар
9 Хан Вадим
1 Хожамниязов Арафат

21 Цой Эдвард
99 Шабданбай Нурадыл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакиров Нұрсат
Болат Ілияс
Жұмәли Заңғар
Келесбай Бекжан
Нұртай Абылай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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